Naturcleaning Gaštanový prací gél 
Gaštanový hypoalergénny prací gél vyvinutý na farebné prádlo. Aesci - aktívna zložka pagaštanu konského - pomáha zachovávať farbu oblečenia. Prací gél nefarbí bielu farbu. Vhodné na pranie v práčke, ale aj na ručné pranie. Vďaka špeciálnemu zloženiu si môžeme obliecť voňavé a čisté prádlo aj bez použitia aviváže. Na tkanive oblečenia nezostávajú biele zvyšky čistiaceho prostriedku.   
	dávkovanie
	<8°dH, 8-20°dH
mäkká, stredná, tvrdá voda
	>20°dH
veľmi tvrdá voda

	

	35 ml
	55 ml

	

	55 ml
	75 ml


	
     POZOR!



Zloženie : extrakt z pagaštanu konského, aniónová povrchovo aktívna látka 5% alebo viac, ale menej ako 15% (biologická odbúrateľnosť> 90%), amfotérna povrchovo aktívna látka menej ako 5%, kozmetická konzervačná látka (Fenoxyetanol, Caprylyl Glycol)

Dávkovanie : dávkovanie je hospodárne, pretože 35 ml pracieho gélu stačí na pranie 4 až 5 kg suchého priemerne znečisteného oblečenia. Pre správne dávkovanie si prosím pozrite návod na etikete. Dávka je samozrejme ovplyvnená aj tvrdosťou vody použitej na pranie (overte si u miestneho dodávateľa pitnej vody), stupňom znečistenia bielizne a teplotou prania. Čím je mäkšia voda na pranie, tým menej gélu je potrebných na pranie. Na veľmi silne zašpinené prádlo najprv použite čistič škvŕn a vopred namočte. Prací gél nepoškodzuje prádlo ani vtedy, keď sa aplikuje priamo na látku.
Výrobca: Cudy Future Kft. 4400 Nyíregyháza, kéz u. 8. Maďarsko 
Distribútor pre SR: Nature Spirit s.r.o., Štvrtok na Ostrove, Funduš u. 242/60, 930 40, IČO: 53630831
Predajca: 
Dátum výroby (číslo šarže):
Spotrebujte do:           
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